ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О проекте федерального закона NQ 672511 -7 «0 внесении
изменений в статьи 2.4, 19.5, 19.7.3 и 23.74 Кодекса Рос
сийской Федерации об административных правонару
шениях» (в части снижения административной ответст
венности микрофинансовых организаций за невыполнение
предписания Банка России)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона NQ 672511-7 «0 внесении
изменений в статьи 2.4, 19.5, 19.7.3 и 23.74 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях» (в части снижения административ

ной ответственности микрофинансовых организаций за невыполнение предпи
сания Банка России).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

Ф.Х. Мухаметшин

5 июня 2019 года
NQ 2926-V ГС